doação de imóvel urbano, para os trâmites em regime normal nessa Casa de Leis.

PROJETO DE LEI N9 14/2018

Autoriza a doação de imóvel urbano e dá outras 
providências.

Art. I 9 Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal autorizado a doar para o Estado do 
Paraná, uma área de terras medindo 5.690,00 m2, (cinco mil e seiscentos e noventa metros 
quadrados), constituído pelo lote n° 40-E, zona 01 do Quadro urbano desta cidade, 
matrícula n° 35.209 do Registro Geral de Imóveis da Comarca de Pitanga , Estado do Paraná, 
contendo a seguinte descrição, metragens e confrontações:

Memorial Descritivo

[...]

direito.

Por derradeiro, encaminha-se o presente a Secretária de Administração para apreciação 
da presente por aquela pasta.

Pitanga, 22 de Janeiro de 2018.

Mario Joao Walter -  Membro

imóvel:- Procede-se ã matrícula di uma área 3i terrenos medindo 
5.690,00 m2 (Cinco Mil, Seiscentos e Noventa Metros Quadrados), 
constituído pelo Lote n°40-E, zona 01 do Quadro Urbano desta 
cidade., compreendido dentro dos seguintes limites e 
confrontações:- NORDESTE- Confronta com o lóte no40-F, medindo 
189,51 metros e rumo N0 48°25'07"SE; SUDESTE- Confronta com a Rua